

Dodávateľ IČO: 4551 446 DIČ: 1074411789 IČ DPH: SK1074411789 Oľga Chládeková - PIXEL Elektro		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2022053 Variabilný symbol: 2022053																																																																																																																																																																		
Preádzka: Zvolenská 29, Martin 038 1 Tel: Peňažný ústav: SLSP IBAN: SK10 0900 0000 0003 5342 21 33 Účet / kód: 353422233 / 0900 SWIFT:GIBASKBX č.OŽP-Z/2010/02740-2 Martin č.živnost.registra 550-22083 Martin Objednávka č.: 106-003022 Dodací list č.:2022053		Odberateľ: Sociálna poisťovňa 29. augusta 8 a 10 813 63 Bratislava - mestská časť Star																																																																																																																																																																		
Spôsob dopravy: poštou Forma úhrady: p.p.		IČO: 30807484 IČ DPH: SK2020592332 DIČ: 2020592332 Dátum vyhotovenia: 13.06.2022 Dátum splatnosti: 13.07.2022 Daňová povinnosť: 13.06.2022 Dátum dodania: 13.06.2022																																																																																																																																																																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V20222520 03.06.2022</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>KANVICA ECG RK1740</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>16,50</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>33,00</td> </tr> <tr> <td>001 - V20222521 03.06.2022</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>KANVICA ECG RK1740</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>16,50</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>82,50</td> </tr> <tr> <td>001 - V20222572 08.06.2022</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>KANVICA ECG RK1740</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>16,50</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>165,00</td> </tr> <tr> <td>CHLAD. T1404 LIEBHERR</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>192,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>192,00</td> </tr> <tr> <td>001 - V20222573 08.06.2022</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>KANVICA ECG RK1740</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>16,50</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>82,50</td> </tr> <tr> <td>MIKROVLNKA ECG MTM1771</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>41,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>41,00</td> </tr> <tr> <td>VENTILATOR SENCOR SFN-4047</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>19,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>95,00</td> </tr> <tr> <td>001 - V20222574 08.06.2022</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>KANVICA ECG RK1740</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>16,50</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>165,00</td> </tr> <tr> <td>CHLAD. T1404 LIEBHERR</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>192,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>384,00</td> </tr> <tr> <td>MIKROVLNKA ECG MTM1771</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>41,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>82,00</td> </tr> <tr> <td>VYSAVAC VCO32801AR BEKO</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>60,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>60,00</td> </tr> <tr> <td>VENTILATOR SENCOR SFE-2327</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>16,50</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>82,50</td> </tr> <tr> <td>VENTILATOR SENCOR SFN-4047</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>19,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>38,00</td> </tr> <tr> <td>001 - V20222575 08.06.2022</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>KANVICA ECG RK1740</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>16,50</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>82,50</td> </tr> <tr> <td>CHLAD. T1404 LIEBHERR</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>192,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>192,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6">Celkom bez DPH :</td> <td>1 777,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	001 - V20222520 03.06.2022							KANVICA ECG RK1740	ks	2,000	16,50	20,00		33,00	001 - V20222521 03.06.2022							KANVICA ECG RK1740	ks	5,000	16,50	20,00		82,50	001 - V20222572 08.06.2022							KANVICA ECG RK1740	ks	10,000	16,50	20,00		165,00	CHLAD. T1404 LIEBHERR	ks	1,000	192,00	20,00		192,00	001 - V20222573 08.06.2022							KANVICA ECG RK1740	ks	5,000	16,50	20,00		82,50	MIKROVLNKA ECG MTM1771	ks	1,000	41,00	20,00		41,00	VENTILATOR SENCOR SFN-4047	ks	5,000	19,00	20,00		95,00	001 - V20222574 08.06.2022							KANVICA ECG RK1740	ks	10,000	16,50	20,00		165,00	CHLAD. T1404 LIEBHERR	ks	2,000	192,00	20,00		384,00	MIKROVLNKA ECG MTM1771	ks	2,000	41,00	20,00		82,00	VYSAVAC VCO32801AR BEKO	ks	1,000	60,00	20,00		60,00	VENTILATOR SENCOR SFE-2327	ks	5,000	16,50	20,00		82,50	VENTILATOR SENCOR SFN-4047	ks	2,000	19,00	20,00		38,00	001 - V20222575 08.06.2022							KANVICA ECG RK1740	ks	5,000	16,50	20,00		82,50	CHLAD. T1404 LIEBHERR	ks	1,000	192,00	20,00		192,00	Celkom bez DPH :						1 777,00 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																																																																																														
001 - V20222520 03.06.2022																																																																																																																																																																				
KANVICA ECG RK1740	ks	2,000	16,50	20,00		33,00																																																																																																																																																														
001 - V20222521 03.06.2022																																																																																																																																																																				
KANVICA ECG RK1740	ks	5,000	16,50	20,00		82,50																																																																																																																																																														
001 - V20222572 08.06.2022																																																																																																																																																																				
KANVICA ECG RK1740	ks	10,000	16,50	20,00		165,00																																																																																																																																																														
CHLAD. T1404 LIEBHERR	ks	1,000	192,00	20,00		192,00																																																																																																																																																														
001 - V20222573 08.06.2022																																																																																																																																																																				
KANVICA ECG RK1740	ks	5,000	16,50	20,00		82,50																																																																																																																																																														
MIKROVLNKA ECG MTM1771	ks	1,000	41,00	20,00		41,00																																																																																																																																																														
VENTILATOR SENCOR SFN-4047	ks	5,000	19,00	20,00		95,00																																																																																																																																																														
001 - V20222574 08.06.2022																																																																																																																																																																				
KANVICA ECG RK1740	ks	10,000	16,50	20,00		165,00																																																																																																																																																														
CHLAD. T1404 LIEBHERR	ks	2,000	192,00	20,00		384,00																																																																																																																																																														
MIKROVLNKA ECG MTM1771	ks	2,000	41,00	20,00		82,00																																																																																																																																																														
VYSAVAC VCO32801AR BEKO	ks	1,000	60,00	20,00		60,00																																																																																																																																																														
VENTILATOR SENCOR SFE-2327	ks	5,000	16,50	20,00		82,50																																																																																																																																																														
VENTILATOR SENCOR SFN-4047	ks	2,000	19,00	20,00		38,00																																																																																																																																																														
001 - V20222575 08.06.2022																																																																																																																																																																				
KANVICA ECG RK1740	ks	5,000	16,50	20,00		82,50																																																																																																																																																														
CHLAD. T1404 LIEBHERR	ks	1,000	192,00	20,00		192,00																																																																																																																																																														
Celkom bez DPH :						1 777,00 EUR																																																																																																																																																														
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="4">Rozpis DPH v EUR</th> </tr> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základná 20%</td> <td>1 777,00</td> <td>355,40</td> <td>2 132,40</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>1 777,00</td> <td>355,40</td> <td>2 132,40</td> </tr> </tbody> </table>				Rozpis DPH v EUR				Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	1 777,00	355,40	2 132,40	Súčet	1 777,00	355,40	2 132,40																																																																																																																																																	
Rozpis DPH v EUR																																																																																																																																																																				
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																																																	
základná 20%	1 777,00	355,40	2 132,40																																																																																																																																																																	
Súčet	1 777,00	355,40	2 132,40																																																																																																																																																																	
SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie		Celkom : 2 132,40 EUR Uhradiť : 2 132,40 EUR																																																																																																																																																																		
Došlo: 22. 06. 2022 JA-765213 Číslo záznamu: Číslo spisu: Prílohy: Vybavuje: -4-																																																																																																																																																																				